FARisi, Nasr b. Alıdülaziz
( ....-') L.ill _:,._:,.ll~ :.r. ~ )

Ebü'l-Hüseyn Nasr b. Abciiiaziz
b. Ahmed el-Farisl

(ö . 461/1069)

Kıraat alimi.

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur.
Şfrazf nisbesiyle de anıldığına göre Şi

raz 'da doğduğu söylenebilir. Kıraat ilmi
ne dair ilk dersleri Ali b. Ca'fer er-Ra
zf'den aldı. Daha sonra Bağdat'a gide
rek burada Ebü Ahmed el-Faradf, Ebü'I
Hasan es-Süsencirdf, Ebü' I-Hasan el
Hammamf.

el-FARK BEYNE'l-FIRAK
( J)ll .J.:! j .)JI )

Abdülkahir el -Bağdadi'nin
(ö. 429/ 1037-38)
İslam mezhepleri

tarihi hakkındaki eseri.
_j

Tam adı el-Fark; beyne']- !ırak ve be
ydnü 'l-fırk;ati 'n-ndciye minhüm olan
eser, mukaddimesinde belirtildiğine gö
re kurtuluşa eren fırka ile diğerlerini

açıklamak ve aralarındaki görüş farkla
rını göstermek maksadıyla kaleme alın
mıştır .